

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Motörlü taşıt araçlarının firen muayenesinin şöförler kurumu tarafından yapılmasının doğru olup olmadığının dahiliye encümenince incelenmesine dair ..

Esas No. 263

Karar No. 37

1951 yılı toplantı döneminin dördüncü birleşiminin Birinci oturumu 20-Şubat-1951 salı saat 19,30
Patih için yaptırılacak emir ve bir hayır teşebbüsünden başka ilim, sanat, kültür ve neşriyat yolları ile teşarilmakta olan pek çok işlerin tamamlanıp meydana gelmesinde fert, aile, şirket, teşekkül ve daha büyük ihtinadi, Şöförler kurumumuzun sırf Belediyemize yardım maksadile heyeti fenniyemiz tarafından bilumum motörlü taşıt araçlarının aylık fenni muayenesini yapmakta olduğu ve bu fenni muayeneden dolayide her ay makine sahibini Belediyeye bir lira rüsum verdiği ve senede yalnız vergilerden hariç ayrıca Belediyeye 12 lira gibi bir vergi verildiği ve verilen 12 liranında motörlü taşıt araç sahiplerine zamanın işsizlik dolayisile çok ağır geldiği göz önüne alınarak yine firen muayenesini cemiyetimiz tarafından yapılmakla beraber yalnız bu 12 lirarüsumun kaldırılmasına müsaadenizi saygı ile arz ederiz deye yazılı Şöförler cemiyetinin 3-2-95I gün ve II sayılı yazısı ve Saymanlığın :

seyrü sefer amirliğinin yazısına göre motörlü nakil vasıtaları firen muayeneleri şöförler kurumu fen heyetince yapılmakta olduğu anlaşılmıştır . Bu itibarla Belediyemizin bir hizmeti sebk etmedigine göre 95I yılı için bu ücretin alınup alınmayacağına karar ittihazına dair 15-2-95I gün ve 197 sayılı çıkı yazısı ve

Alelumum motörlü araçların ayda bir motor ve firen muayeneleri şöförler cemiyeti fen heyeti tarafından yapılmakta ve muayene cüzdanlarında yine bu heyetin doldurduğu cüzdanın seyri seferce tastiki suretile ifa edilmekte olduğu saygı ile bildirilir deye yazılı seyri sefer amirliğinin 7-2-95I günlü yazısı da okundu :

Motörlü taşıt araçlarının muayeneleri şöförler cemiyeti tarafından yapıldığına göre , belediyenin vazafinden olan bu işin başkasına ciro hakkı olup olmadığı cihetinin tetkiki için evrakın Dahiliye encümenine verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 20-2-95I gü-

A. N. Göz

A. K.

222

Esas No.

Karar No.

nünde oy birliği ile karar verildi ..

2.ci Başkan Ve
A. Hamdi Gökçe

kâtip
Asım karateke

kâtip
Hayri Telek





[Faint, mostly illegible text from the council minutes, likely containing details of a meeting or decision.]

[Handwritten notes or signatures at the bottom of the page.]